## Nevskaya Volna 2015

Nevskaya Volna Aquatic Centre Saint-Petersburg Friday, June 05, 2015



## Girls A 3m springboard Подробный результат

6.4.0.0

Прыж	сок Е	высот	га КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
1 E	лизавета Кукушкина (1998) Невска	я Вс	олна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.5	7.5	7.5	8.5	7.5			22.5	36.00	36.00	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5			22.5	47.25	83.25	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5			23.5	42.30	125.55	
301B	Из передней стойки ⅓ оборота назад	3	1.9	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5			20.5	38.95	164.50	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0			24.0	50.40	214.90	
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.5	49.95	264.85	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	42.00	306.85	
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			15.0	42.00	348.85	
5235D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винта	3	2.8	6.0	6.0	6.0	5.0	5.5			17.5	49.00	397.85	
	Сумма КТ: 20.6	Средн. балл: 6.63						Лучшие балл: 7.90						
2 A	настасия Кораблёва (1998) Невска	я вс	лна											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5			20.5	43.05	74.25	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			22.5	40.50	114.75	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			22.5	42.75	157.50	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	7.5	6.5	7.5	6.5	7.0			21.0	44.10	201.60	
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5			22.0	52.80	254.40	
405C		3	2.7	7.0	7.0	6.5	6.0	6.0			19.5	52.65	307.05	
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5			13.5	37.80	344.85	
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0			20.0	48.00	392.85	
	Сумма КТ: 19.8	С	Средн. балл: 6.63					Лучшие балл: 7.40						
3 E	вгения Вераксо (1998) МБОУ ДО Д	ЮСІ	Ш Юн	ОСТЬ	•									
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	6.5	7.0	6.0	6.0			19.0	39.90	71.10	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.5	31.50	102.60	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0			15.5	29.45	132.05	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.5	30.45	162.50	
404C	Из задней стойки 2 оборота вперед	3	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	39.60	202.10	
105C	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.2	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	42.90	245.00	
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5			13.5	29.70	274.70	
303B	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.3	4.0	5.0	5.0	4.0	4.5			13.5	31.05	305.75	
	Сумма КТ: 18.6	С	Средн. балл: 5.52					Лучшие балл: 6.40						